

○総務省告示（新旧対照表）

		改 正 案			
(略)	削る	(略)	削る	名称 小売物価 統計	作成目的
(略)	削る	(略)	削る	国民の消費生活に必要な商品の小売価格及びサービスの料金についてその毎月の動向及び地域別、事業所の形態別等の物価を明らかにすることを目的とする。	作成者
(略)	削る	(略)	削る	総務大臣	作成方法
(略)	削る	(略)	削る	専ら統計調査の方法により作成する。	
		現 行			
(略)	全国物価 統計	(略)	削る	名称 小売物価 統計	作成目的
(略)	削る	(略)	削る	国民の消費生活に必要な商品の販売価格及びサービスの料金について地域別、事業所の形態別の物価を明らかにすることを目的とする。	作成者
(略)	削る	(略)	削る	総務大臣	作成方法
(略)	削る	(略)	削る	専ら統計調査の方法により作成する。	